En el caso de las desmaterializadas no cabe la emisión al portador o a la orden de
acuerdo al literal d del Art.164 (LMV).

5.- TASA DE INTERÉS Y SU FORMA DE REAJUSTE, DE SER EL CASO:
El interés compensatorio que las obligaciones a emitirse devengarán para el plazo de
un mil ochocientos (1.800) días será la tasa de Interés Fija del Ocho por ciento (8,00%)
anual, considerándose en una base comercial de trescientos sesenta (360) días por
año.

6.- FECHA A PARTIR DE LA CUAL EL TENEDOR DE LAS OBLIGACIONES
EMPEZARÁ A GANAR INTERESES:
Será la fecha valor en que se realice la primera colocación de la emisión, la cual